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Förkunskaper
Företagsekonomi 60 hp

Mål
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna: 

redogöra för grundläggande entreprenörskapsteoretiska begrepp•
beskriva skillnaderna mellan olika perspektiv på entreprenörskap•
analysera betydelsen av de olika perspektiven och deras respektive antaganden 
för samhällsutvecklingen

•

tillämpa teorier och modeller på berättelser om entreprenörskap i Småland och 
Skandinavien och tolka fallstudiernas innehåll

•

identifiera, formulera och kritiskt diskutera teoretiskt och praktiskt relevanta 
frågeställningar knutna till samhällsentreprenörskap

•

Innehåll
Kursen erbjuder en introduktion till ett skandinaviskt perspektiv på entreprenörskap i 
forskning och praktik. Skandinavisk entreprenörskapsforskning kännetecknas av sitt 
fokus på entreprenörskapets kontext och en ambition att vara kreativ och ifrågasättande 



i sin ansats. Kursen tar sin utgångspunkt i klassisk entreprenörskapsteori som fokuserar 
på ekonomin, individen och företaget. Entreprenörskapsbegreppet vidgas sedan utifrån 
en skandinavisk kontext till att omfatta företagsamhet i alla sektorer i det nutida 
samhället. Särskilt betonas det entreprenörskap som finns i skärningspunkten mellan 
sektorer och som leder till utveckling av ett hållbart samhälle.  
 
Kursen innehåller:  

klassiska och samtida perspektiv på entreprenörskap: innovation och imitation, 
kausalt och iscensättande entreprenörskap, identifiering av möjligheter

•

skandinaviskt perspektiv på entreprenörskap: samhällsentreprenörskap, 
organisatorisk kreativitet, vardagens entreprenörskap

•

kursen ger också tillfälle att studera entreprenörskap i praktiken i Småland och 
Skandinavien genom praktikfall och/eller fältarbete

•

Undervisningsformer
Föreläsningar, handledning och seminarier.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Examinationen sker genom enskilda skriftliga tentamina och/eller genom författandet 
av rapporter i grupp. I examinationen kan ingå att genomföra muntlig framställan inför 
grupp på ett professionellt sätt. Ett aktivt deltagande under obligatoriska seminarier 
förutsätts också för godkänt resultat. 
 
För kursen som helhet ges något av betygen: U, G eller VG samt A-F enligt ECTS 
betygsskala. För betyget godkänd ska de förväntade studieresultaten vara uppnådda; 
betyget avgörs av hur väl studenten har uppfyllt de förväntade studieresultaten. För 
sammanvägning av betyg till kursbetyg hänvisas till dokumentet ”Principer för 
betygsrapportering dnr 2011/160”.  
 
För studerande, som ej blivit godkända vid ordinarie tentamenstillfälle, erbjuds 
möjlighet till omtentamen i regel 5-8 veckor efter ordinarie provtillfälle. Vid skriftlig 
tentamen ges totalt minst fem tillfällen per delkurs att tentera för den kursplan till 
vilken studenten antagits. Vanligtvis ges 3 tillfällen per läsår.

Kursvärdering
En skriftlig kursvärdering genomförs och sammanställs i en rapport, vilken arkiveras 
vid institutionen. Resultatet och eventuellt vidtagna åtgärder kommuniceras av 
kursansvarig och presenteras för studenterna vid nästa kurstillfälle eller på annat sätt 
som kursansvarig finner lämpligt. Andra typer av kursutvärderingar, exempelvis 
löpande under kursens gång eller samtal med studenterna förekommer och uppmuntras i 
syfte att säkerställa kontinuerlig kvalitetsutveckling.

Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet: Kursen överlappar 2FE11E:1 med 7,5 hp
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